

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单									
序号	通过资格预审的申请人								
1	北京金都园林绿化有限责任公司								
2	北京天房绿茵园林绿化工程有限公司								
3	北京市新海园林工程有限公司								
4	北京花乡花木集团有限公司								
5	北京路桥海威园林绿化有限公司								
6	北京顺鑫绿洲生态环境有限公司								
7	北京五环清馨园林绿化有限公司								
二、开标记录									
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历天)	质量 标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程 暂估价 (含税)(元)	暂列金额 (含税)(元)	企业市场行为信用评 价分值	项目负责人姓名
1	北京花乡花木集团有限公司	15205313.27	180	合格	976994.47	0.00	0.00	97.64	张丽
2	北京金都园林绿化有限责任公司								
3	北京路桥海威园林绿化有限公司	15176458.11	180	合格	869121.97	0.00	0.00	91.21	宋伟
4	北京市新海园林工程有限公司								
5	北京顺鑫绿洲生态环境有限公司	15198508.41	180	合格	923658.47	0.00	0.00	95.39	卫会军
6	北京天房绿茵园林绿化工程有限公司	15203831.67	180	合格	899360.37	0.00	0.00	93.31	郭洪

7	北京五环清馨园林绿化有限公司								
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程暂估价(含税)(元)			暂列金额 (含税)(元)
☒ 招标控制价 ☐ 无		15206872.42	180	合格	895835.35	0.00			0.00
其他情况记录									
三、评标情况									
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据									
序号	投标文件被否决的投标人名称		否决的原因及依据						
1	北京天房绿茵园林绿化工程有限公司		1、形式评审步骤投标人名称评审项不通过，不通过原因：未附营业执照，无法核对是否一致;未见营业执照。;没有营业执照;未附营业执照;未附营业执照						
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果									
投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果	
									
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分(或评审)									
投标人名称		施工组织设计评审得分			信誉评审得分		投标报价得分	得分合计	
北京路桥海威园林绿化有限公司		30.56			9.12		54.00	93.68	
北京顺鑫绿洲生态环境有限公司		27.19			9.54		51.00	87.73	
北京花乡花木集团有限公司		25.95			9.76		51.00	86.71	

投标人名称	施工组织设计评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
北京天房绿茵园林绿化工程有限公司	27.09	--	--	--

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

	中标候选人名称	项目负责人
第一中标候选人	北京路桥海威园林绿化有限公司	宋伟
第二中标候选人	北京顺鑫绿洲生态环境有限公司	卫会军
第三中标候选人	北京花乡花木集团有限公司	张丽



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京路桥海威园林绿化有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGC05098783；
2	北京顺鑫绿洲生态环境有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGC05120440；
3	北京花乡花木集团有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGC05120454；

五、提出异议的渠道和方式

招标人：北京市昌平区南口镇人民政府 联系人：李工 联系电话：010-60797575 电子邮箱：

六、其他

招标人或招标代理机构：(公章)	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章）
-----------------	----------------------

日期： 2025年08月07日